Requerimento nº. 061/2018

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador  abaixo-assinado requer a V. Exa.  ouvida a casa,
seja  endereçado  ofício  à  Companhia  Municipal  de  Transito  e  Transporte,  solicitando  a
implantação de lombofaixa, na Avenida José de Deus Qd. 11 Lt. 17, Itamaraty II Etapa.

Justificativa

Reivindicação dos moradores da referida rua visando diminuir

a velocidade dos veículos que ali transitam e assim diminuir a ocorrência de acidentes no local.

P. Deferimento.

                                                         Sala das Sessões em 21 de agosto de 2018.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Presidente

	     	                                                    Sala das Sessões em 21 de agosto de 2018.
	Vereador SD